q d

ppvii

in q t

cū pena mea die noctuz p̄seueret.
hā nō solū ab infirmitate abutor
et crucior. s; etiā a fr̄ibz quos in se-
uituros dedisti affligor vehemēter
q̄ nullus est q̄ huiat ut oportet.
Ergo f. cognoscens p̄ sp̄m san̄ q̄ ille
a maligno sp̄u vexabat. uult et pro
ip̄o deuote dñm exorauit. et fr̄a orōe
redyt ad infirmū dicens. Carissime
ego uolo seruire tibi ex quo tu nō
es content⁹ de alijs. et scis f. aut. q̄tq̄
cupis faciā. Et ille. Volo inq̄t ut la-
ues me q̄a totus feteo in tm̄ q̄ me
ip̄m ferre nō ualeo. Sed aut f.
statū fecit calefieri aq̄m cū multis
odoriferis herbis et expolias illū
cepit suis manibz lauare lepsū. et
alī fr̄ aquā super infundebat.
et sicut sanabat corp⁹ exterius
ita aīam mūdabat interius. Vñ
cū lepsus sanati inaperet statū
ex cōpunctione intima cepit ama-
rissime lacrimari. et sicut lauaba-
tur corp⁹ aq̄ et mūdabat lepra. ita
baptisabatur lacrimis cōsaecia et
mūdabatur ab oī iniquitate. Cū ve-
ro tot⁹ ess; lot⁹ et sanat⁹ exterius
p̄fē fuit vult⁹ et sanat⁹ interius
et ideo in tantā cōpunctionē prūp
et lacrimas q̄ altissima uoce plorab̄
et clamabat se dignū inferno p̄t
iurias illatas fr̄ibz. et p̄ plagis et
flagellis q̄ fecerat in cosce. et p̄t
impaciām et blasphemā cōtra deū
vñ bñ p̄ quīdecim dies plorat⁹ ille
durauit. qui ab iūmis cordis erū-
pebat et cōtinue nichil aliud q̄ mi-
sericordiā dei inuocabat. et aī cōpū-
cōne. et lacrimis pecā sua oīa cōfess⁹
ē sacerdoti. Ergo aut f. uidentis in
notū miraculū gr̄as agens deo re-
cessit illinc et p̄ p̄tes multū emotas

accesit. ne si dictū miraculū fec-
notū p̄lo. oēs ad ip̄m curerēt. q̄d
ip̄e s̄s p̄t hūilitate toto posse ui-
tabat. Scidebat enī sicut fidelis
seru⁹ et prouidens deo gl̄am et hōre
redde et sibi int⁹ oēs dedec⁹ et ig-
nominiā parare. Dicit uo leps⁹
p̄ miraculosa sanitate et cōpuncti-
onē p̄habita infirmat⁹ ē. et arma-
tus ecclesiasticis sacramentis p̄ pau-
ca dies suos finiuit i dño. Sed ve-
ro fr̄asce in silua q̄dā orate. in
loco quodā emoto apparuit dñs le-
prosus defunctus sp̄osior sole in
aere lauius dicens. Eccegnosas
me. Cui fr̄ fr̄asce. Quis inquit
es tu. Et ille. Ego inq̄t sū lepsus
quē xp̄s b̄dictus te p̄merente sa-
nauit. Et hodie uado ad ignū ce-
loꝝ de quo deo omnipotenti et tibi
gr̄as ago. Vñdā sit aīa et corp⁹ tu-
um et b̄ndicā sic ūba tua et opa q̄a
p̄ te multe aīe saluabūtur in mū-
do. et scies q̄ nō est dies in mūdo.
in q̄ oīs s̄i angeli. et s̄a et s̄c nō
dei omnes nō r̄ferant magnas
deō gr̄as de s̄is fr̄ibz p̄ te et tui
ordine vñdāq; patrantur p̄ orbē.
et p̄pterea confortat⁹ et gr̄as redde-
do et sta cū b̄ndictioe dei. Et his
dictis ille prexit ad dñm. et s̄s f.
emāsit valde consolat⁹. Ad lau-
de dñi. **De tribus latromi-
bus cōuersis p̄ s̄m f. q̄z vñ re-
uelata fuit pena inferni et gl̄a paradisi.**
Sed p̄t nō cupiens oīs
p̄ducē ad salutē. mūdū p̄
diuisas prouincias arcubat et quo-
cūq; ibat (qua dño sp̄u duceba-
tur) nouā familiā dño acq̄rebat
Vñ sicut vas elatū a dño balsa-
mū gr̄e infundendo prexit in sela

X hac

fr̄asce
pp̄vii

uonā in marchia trivulfinā in
marchia anthonitana in apulia
in sacrotenā et in multis pūctis
alijs ubiq; multiplicando suos dñi
nr̄i ihu xpi. Vñ cū tr̄siret p̄ mō
tē ad casale ad castz quod ē in dis
trictu burgi s̄a sepulchri r̄cepit i
bi nobile iuuenē de burgo p̄dō.
Et cū veniss̄ ad s̄m f. dixit ei.
P̄ ego velle libentissime f̄ v̄i f̄i
S̄c̄is vero f. r̄ndit. fili tu es iuuenis
delicat⁹ et nobilis forte paupertate et
asperitate nr̄az nō potes sustine.
Ille vero ait. P̄ nōne vos estis ho
mines sicut ego. Sicut ḡ vos q̄ estis
mei siles sustinetis. et ego etiā cū
ad iutorio dñi nr̄i ihu xpi potero
sustine. Que responsio multū pla
uit s̄o f. et statim r̄cepit eū et bñ
dixit. et fr̄m angelū vocauit. Et
ita grauo se habuit q̄ paulop⁹
s̄o f. eundē in mōte p̄dō casali
instituit gardianū. In illis autē
diebz erāt t̄o famosi latrones qui
vndiq; multa maleficia p̄trabāt
Hij q̄dam die ad locū p̄dictū ve
nerūt rogātes fr̄m angelū gar
dianū ut eis de comestibilibz pro
uidet. Gardian⁹ vero illos rigida
r̄phencione r̄darguens dixit. Vos
fures et scussime homiade nō solū
nō erubescatis labores alioz dep̄da
ri. s; insup̄ p̄sumitis ut accep te
tis elemosinas suis dei exhibitas
denotare cū nō sitis digni q̄ tra
vos sustineat. q̄a nullū hoīem re
uerem. et deū qui vos creauit cō
tēpnitis. Itē ergo p̄ factis vestris
et huc amplius nō accedatis. Illi
vero turbati valde cū indignacōe
maxima r̄resserūt. Et eadē eodē
die s̄o f. ad locū r̄dit portans

de questu quē cū seao fecerat v
nā castā panis et barillū vini
Cui cū frat̄ angel⁹ q̄lit illos latro
nes r̄pulerat retuliss̄. s̄o f. dure
r̄darguit ip̄m dicens q̄ ip̄e ges
serit. quia p̄dōres meli⁹ r̄ducatur
cū dulcedine pietatis q̄m cū inre
pacione crudeli. Nā et mgr̄ nr̄ xps
cū angelū suū p̄m̄sim⁹ nō
inqt opus est valentibz medicis
s; male habentibz. Et nō veni vo
care iustos s; p̄dōres. et ideo frequē
t̄ cū p̄dōribz m̄dūcabat. Quia
ḡ cont̄ caritate et cont̄ exemplū xpi
bñditi f̄r̄st. p̄ s̄m̄ obiam p̄p̄o
tibi q̄ statim accipias totā istā cas
tā panū. et vini vasculū qd̄ acq̄
siera et sollite p̄ montes et valles.
Dicos latrones q̄ras donec iuenias
et panes istos ones. et dictū vinū
ex parte mea p̄ntabis eis. Et p̄
her genuflectens de crudelitate tua
dices huilū culpā tuā. et roga il
los ex pte mea q̄ amplius mala
ista nō faciāt. s; deū timeant. et
proximos nō offendant. Et si her
facit ego p̄mitto eis de necessari
is p̄ eoz corporibz continue p̄uide.
Et cū ill her huilū dicens r̄uita
ris. Interi tūc s̄o f. pro ill rogabit
dñm ut illoz corda ad p̄niam e
molliret. Vñ fr̄m est q̄ cū elemo
sinas illas a s̄o f. tr̄missas lat
nes illi comederent ad iuicē cōfer
re reperūt et dicē. Heu nos miserōs
et infelices. q̄ durus et ifernalis
cruciat⁹ nos expectat. qui p̄gim⁹
nō solū p̄dando hoīes et vulnerā
do s; etiā occidendo et tr̄ de tr̄ hor
rendis secleribz et homicidijs nul
lo dei timore et cōpūctione cōsue
stimulamur. Et ecce iste s̄o f.